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LIV 114021

27/01/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:03:21
164901649 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1€49-7 CONTA: 44.,357-3

34191090080715792025226678860003484100000900221
BENEFICIARIO:

VIPTRIP TURISMO LTDA EPP

NOME FANTASIA:

VIPTRIP TURISMO LTDA EPP

CNPJ: 04.023.005/0001-90

PAGADOR:

CBPQ CONFEDERACAO BRASILEIRA

CNPJ: 81.078.093/0001-46

NR. DOCUMENTO 101.601
DATA DE VENCIMENTO 16/10/2020
DATA DO PAGAMENTO 16/10/2020
VALOR DO DOCUMENTO 9.002,21

VALOR COBRADO 9.002,21

NR.AUTENTICACAO A.EA2.50A.8A0.152.52C

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 722 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5€78

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0200 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

1412

Scanned with CamScanner



VIPTRIP TURISMO LTDA

VIPTRIP TURISMO LTDA
T R ' p CNPJ: 04.023.005/0001-80 Inscr. Mun: 32401680
RUA MARQUES DE ITU, N° 61 - CONJ. 31 Cep: 01223001, SAQ PAULO, SP, Brasil
CADASTUR: 31638.00.41-1 ABAV: 1430 lata: 57519416
Fone: 3155 7700 Fax: 3155 7701
E-Mail: financeiro@viptrip.com.br
Home Page: www.viptrip.com.br FT00083530 - Pagina 1 de 2
N° Fatura Valor Fatura/ Data de Data de Para uso da Inst. Financeira
Duplicata Duplicata  [R$) Emissdo Vencimento
FT00089530 9.002,21 02/10/2020 16/10/2020

Encaraos po/dia de RS 29.71 ands 16/10/2020

Pagador: 004679 - CBPQ - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
A/C.: BRENO ASSIS

Endereco: Avenida Industrial N° 1.400, Sala 01

Bairro: Jardim Primavera Cidade: BOITUVA Sao Paulo 18550-000
Fones(s): (15)3268-1730 Fax: (15)

Cobranca: Avenida Industrial N° 1.400. Sala 01

Bairro: Jardim Primavera Cidade: BOITUVA Sao Paulo 18550-000

CNPJ: 81.078.099/0001-46 Inscricao:

Praca de pagamento: Imprasso em 02/10/2020 15.40:18

Valor por Nove Mil e Dois Reais e Vinte e Um centavos
extenso

RECONHECEMOS A EXATIDAO DESTA DUPLICATA DE SERVICOS TURISTICOS NA IMPORTANCIA ACIMA QUE
PAGAREMOS A VIPTRIP TURISMO LTDA, OU A SUA ORDEM NA PRAGA E VENCIMENTOS INDICADOS.

Aceite: Data: / Y

Recibo do Pagador

Nosso Numero Espécie Carterra Aceite Espéde Doc. Agéncia/Codigo Beneficanio
109/00071579-2 RS 109 N DM 0252/66788-6
Autenticagdo Mecanica

B sancomaasa |341-T|  34191.00008 07157.920252 26678.860003 4 8410000900221
Local do Pagamento " . |Venamento
ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU. APOS O VENCIMENTO. SOMENTE NO [TAU. 16/10/2020
Beneficario
VIPTRIP TURISMO LTDA Agencia/Codigo Beneficiano ;
RUA w‘f'zautzs DE ITU, N° 61 - CONJ 21, , SAO0 PAULO - SP, 01223-001 - 04.023.005/0001-00 0252/66788-6
Data da Documento Num. do Documento Espécie Docto. Aceite Data do Nosso Numero
02/10/2020 FT000839530 DM I N 02/10/2020 109/00071579-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade ‘Valor (=) Valor do documento
109 RS x 9.002.21
Instrugoes (Todas as informagoes deste bloqueto s30 de exclusiva resp ilidade do beneficiano) = (-) Desconto/Abatimento
Encaraos p/dia de RS 29.71 ands 16/10/2020 ) 0ubras Dociscles
{+) MoraMulta
(*) Outros Acrescimos
(=) Valor Cobrado
Pagadar CBPQ - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 81.078.099/0001-46
Avenida Industrial N° 1.400. Sala 01 109/00071579-2
18550000 Jardim Primavera BOITUVA SP
Sacador/Avalista Cddigo de Baixa

Autenteacdo Mecinea- Eicha de compensagao

HARANARIR RN

T R P FESESTEER o s it s a5 e e e -

CONTINUA NA PROXIMA PAGINA...

Scanned with CamScanner



% Emissao de comprovantes - 30 nivel
lunny&

G337170931043217018
17/10/2020 10:01:09

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/18/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.01.09
1649701649 SEGUNDA VIA eeal
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAC BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©661-8 - PORTUGAL
CONTA: 327-0

FAVORECIDO: A. TOUSO LONGO ACADEMIA DE GINASTIC
CPF/CNP]: 21,554.454/0001-84

VALOR: R$ 4.000,00
DEBITO EM: 16/10/2020

DOCUMENTO: 101602

AUTENTICACAQ SISEBR: @.EC7.BOF.CDI F1A,E69

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner
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Scanned with CamScanner




MAURICIO AUGUSTO.0 MANCUZI
341 - Banco Itau S/A :
agéncia 7071 conta 99232-0

para

CBPQ
1- BANCO DO BRASIL SA

agéncia 1649 conta 0044357
CNPJ 81.078.099/0001-46

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

CLIENTE: VICENTE M PEREIRA GOMES
AGENCIA: 5929-3 CONTA: 612-2

PAVORECIDO
AGENCIAr 1649-7 CONTA: 44357-~3

".:CLIENTEt CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Scanned with CamScanner
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valor
rs 1.000,00

data da transferéncia
21/09/2020

de

MARIANA ROCHA ABRAHAO
341 - BANCO ITAU S/A
agéncia 9187 conta 0026597-1

para

cBPQ

1 - BANCO DO BRASIL SA ;
agéncia 1649 conta 0044357-3 &
CNPJ 81.078.099/0001-46

wlentificagdo no extralo

IAFF

fnasdadge
01 - Crédito em conta cormente

autenticagdo
CEARJAFRAF

5070A0948E373D21B38CAT
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110112041

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/01/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.03.21
1649701649 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1€49-7 CONTA: 44.357-3

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 0972020
IDENTIFICADOR 81078099000146
DATA DO PAGAMENTO 20/10/2020
VALOR DO INSS €42,59
VALOR OUTRAS ENTIDADES 95,42
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 738,01

DOCUMENTO: 102001

AUTENTICACAO SISBB: E.8B8.2E3.8FE.45D.43C
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/01/2021 - AUTOATENDIMENTO =i 16403 .21

1649701649 SEGUNDA VIA 0007
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 09/2020
IDENTIFICADOR 81078099000146
DAL .. PAGAMENTO 20/10/2020
VALOR DO INSS €42,59
VALOR OUTRAS ENTIDADES 95,42
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00

VALOR TOTAL - 738,01

AUTENTICACAO SISBB: E.8B8.2E3.8FE.45D.43C

1R/

Scanned with CamScanner



MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS

3-CODIGO DE PAGAMENTO

2100

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

4 - COMPETENCIA

09/2020

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

5 - IDENTIFICADOR

81.078.099/0001-46

o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
6 - VALOR DO INSS 642,59

AV INDUSTRIAL, 1400 -

JARDIM PRIMAVERA 7.

Boituva 18550-000 SP

(15)3243-5285 8-
2 - VENCIMENTO

(Uso exclusivo INSS) 9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 95,42
(M v AO E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTA E JUROS 0,00
estipulado em Resolugao publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada a contribuigo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até que 738.01

11-TOTAL

Data de Vencimento: 20/10/2020

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS

3. CODIGO DE PAGAMENTO

2100

i::' INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

4 - COMPETENCIA

09/2020

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

1- NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO

5 - IDENTIFICADOR

81.078.099/0001-46

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

6-VALOR DO INSS 642,59
AV INDUSTRIAL, 1400 -
JARDIM PRIMAVERA 7.
Boituva 18550-000 SP
(15 )3243-5285 8-
2=VENCIMENTO 9- VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 95.42
(Uso exclusivo INSS)
ATENGAO. E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior 80 | 414 . ATM/MULTA E JUROS 0,00
estipulado em Resolugao publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada & contribuigio ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até que
0 total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 738,01

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
Data de Vencimento: 20/10/2020
( a
Fowack A0BBI1SE otlo| 2030

Scanned with CamScanner



Z11V112021

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/01/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.03.21
1649701649 SEGUNDA VIA 0011

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPJ: 034.633.136-€9

VALOR: R$ 144,13

DEBITO EM: 21/10/2020
DOCUMENTO: 102101
AUTENTICACAO SISBB: D.4B7.E€3.95D.F33.5BB

171

Scanned with CamScanner



SUIU112UZ1 1I99-UnLine - iImpressao ae Nre

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Numero da Nota Data do Servigo

00000111 21/10/2020

Data e Hora de Emissao

30/01/2021 09:02:01

Cédigo de Verificagao
SYXTGB-000111/2020

PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 33.348.375/0001-04 Inscrigao Municipal: 015561 Inserigdo Estadual: ISENTO
Nome/Razao Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefone: () 32435285
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celutar: ()
Municipio: BOITUVA UF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 81,078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517 Insc.Estadual:
Nome/Razzo Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Enderego: AV, INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Municipio: BOITUVA UF:SP  Email: Telefone:
DESCRIGAO DO SERVIGO
Servigo de Limpeza prestado na sede dia 21/10/2020
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 144,13 | VALOR LIQUIDO = R$ 144,13

Cédigo do Servico:17 05

contratados pelo prestador de servigo.

Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,

Base de Calculo (R$): Aliquota (%): ISS (RS):

LR. (RS): ILN.S.S. (RS): COFINS (RS): C.S.LL.(RS):

P.1S. (R3):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
https://boituva.4rtec.com.br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo " MEI - SIMEI"

- Local da Prestagdao = BOITUVA / SP

Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669

Condigoes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000111 - Série ELETRONICA .

httne-llhaitinia Artar ram hrilMQlam imnraccan nfa aenv?2rhava=AEYDeruhinAaQuirAAll RR1IaFatrnl1%a4l

1/

Scanned with CamScanner



FALVRYFAC P}

STTBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/01/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.03.21
16497016489 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1€49-7 CONTA: 44.357-3

REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPJ: 034.633.136-69

VALOR: R$ 85,00

DEBITO EM: 21/10/2020
DOCUMENTO: 102102
AUTENTICACAO SISBB: 6.76A.BC2.C5B.3DD. 965

1R/

Scanned with CamScanner



UV 1I1LULZ ) 195-UnLine - Impressao ae NFe

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Numero da Nota Data do Sorvigo

00000109  14/10/2020

Data e Hora de Emissao

30/01/2021 09:00:04

Cédigo de Verificagdo
KBRETB-000109/2020

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 33.348.375/0001-04 Inscrigdo Municipal: 015561

Nome/Razéo Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000

E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Colular;{)
Municipio: BOITUVA UF: SP

Inscrigho Estadual: ISENTO
Telefone: () 32435285

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 81.078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517 Insc.Estadual:

Nome/Razéo Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco: AV, INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Municipio: BOITUVA UF:SP Email: Telofone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Servigco de Limpeza prestados na sede dia 14/10/2020

VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 85,00 |

VALOR LIQUIDO = R$ 85,00

Cédigo do Servigo:17 05

contratados pelo prestador de servigo.

Fornecimento de méo-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
https://boituva.4rtec.com.br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo " MEI - SIMEI"

- Local da Prestagao = BOITUVA / SP

Base de Calculo (R$): Aliquota (%): ISS (RS):
LR. (RS): I.IN.S.S. (R$): COFINS (RS): C.S.LL.(RS): P.1S. (RS):
H OUTRAS INFORMAQOES

Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00000109 - Série ELETRONICA

httne l/haitiivia Artar ram hrifQlam imnracean nfa aenv?rhava=NinuvehhnnihivR2AIIVVALR N AQIVANQAQNmM
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2110112U21

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/01/2021 - AUTOATENDIMENTO = 160321
1649701649 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPJ: 034.633.136-69

VALOR: R$ 85,00

DEBITO EM: 21/10/2020

DOCUMENTO: 102103
AUTENTICACAO SISBB: E.107.707.632.740.163

1amM

Scanned with CamScanner
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Numero da Nota  Data do Servigo
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA Aljediio. w0200
Data e Hora do Emisafio
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 30/0;/2021 09:01:12
Codigo de Verificagio
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe o XG[JP;;(;X-OOO110/202O

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJICPF: 33,348,375/0001-04 Inscrigao Municipal: 015561 Inscrigao Estadual: ISENTO
Nome/Raz4o Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefone: () 32435285
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Colular: ()
Municipio: BOITUVA UF:SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 81,078,099/0001-46 Insc.Municipal: 014517 Insc.Estadual:

Nome/Razéo Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco: AV, INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Municipio: BOITUVA UF:SP  Email: Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Servigo de Limpeza prestado na sede-dia 17/10/2020

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 85,00

Cédigo do Servigo:17.05

Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Calculo (RS): Aliquota (%): ISS (RS):

IR. (RS): ILN.S.S. (R$): COFINS (RS): C.S.LL.(RS): P.L.S. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
https://boituva.4rtec.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagéo " MEI - SIMEI"

=

Bt

- Local da Prestagao = BOITUVA / SP

e

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000110 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

httnellhAaitinm Artar ram helPQlam imnracean nfa aenv?2rhava=MRtf7NIMAI NAIQRTARQuilanNIEliaHeRmA 1/
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/01/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.03.21
1649771649 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARE/DARF SIMPLES
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 1649 - AGENCIA BOITUVA Sp
CODIGO DE BARRAS  =========== —m—m———-ee-

DATA DO PAGAMENTO 23/10/2020
PERIODO DE APURACAO 30/09/2020
NUMERO DO CPNJ 81.078.099/0001-46
CODIGO DA RECEITA 8301
NUMERO DE REFERENCIA: = m©ess=s==s=seas
DATA DO VENCIMENTO 25/10/2020
RECEITA BRUTA ACUMULEDA: = = = E====c-sf==s
PERCENTUAL  ==esseeeeoe-
VALOR DO PRINCIPAL 21,20

VALOR DA MULTA  —emmeme—meeo
VALOR DOS JUROS =mmmemmeeee
VALOR TOTAL 21,20

AUTENTICACAO SISBB: 2.113,92D.99F.C91.E3B
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 102301

elalicy
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MINISTERIO DA FAZENDA 2RO AR AT 30/09/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL .
03 NUMERO DO CPF OU CNPJ E
Documento de Arrecadacio das Receitas Federals 81.078.099/0001-46
DARF 04 CODIGO DA RECEITA 8301
01 NOME / TELEFONE '
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 05 MUMERD, DE REFEREROI
{15,13243:5285 06 DATA DE VENCIMENTO 25/10/2020
07 VALOR PRINCIPAL 21,20
08 VALOR DAMULTA 0.00
ATENCAO
09 VALOR DOS JUROS E / OU 0.00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENCARGOS DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALOR TOTAL 24., 20
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagéo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos 411 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 30/09/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL T T
Documento de Arrecadagio das Receitas Federais 81.078.099/0001-46
DARF 04 CODIGO DA RECEITA 8301
01 NOME/ TELEFONE -
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO B5 SUVERCIDEREFERENTIA
(15)3243-5285
06 DATA DE VENCIMENTO 25/10/2020
07 VALOR PRINCIPAL 21,20
r
08 VALOR DAMULTA 0.00
ATENGAO
09 VALOR DOS JUROS E / OU 0.00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENCARGOS BL=1.029
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALORTOTAL 21 ;720
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagéo, adicione esse
11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)

valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos
subseqientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

ox\to|apan
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/01/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.03.21
1649701649 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

Convenio VIVO SP

Codigo de Barras 84630000004-5 32210080001-8
10344234838-1 10201201025-6

Data do pagamento 23/10/2020

Valor Total 432,21

DOCUMENTO: 102302

AUTENTICACAO SISBB: A.13D.C89.446.3A8.FC8

Scanned with CamScanner



e N° da Conta: 0344234838 www.vivo.com.br/meuvivo

Més de referéndia: 10/2020 i
Periodo: 02/09/2020 a 01/10/2020 ?ﬁ\ ral de Relacionamento: *8486 ou
Data de emissdo: 04110/2020 .
Telefonica Brasil S.A,
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berini, 1376
CEP 04571-936 - S3o Paulo - SP
1.E.: 108383349112
CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62
CNPJ Filial :02.558.157/0001-62
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE
AV INDUSTRIAL, 1400
BAIRRO JARDIM PRIMAVERA
18550-000 BOITUVA -SP

Vencimento w
25/10/2020
Total a Pagar - R$
432,21
Planos Anatel )
107/POS/SMP - SMART EMPRESAS 15GB
0 que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacnte Niimaros Vivo RS
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 15GB 3 3 432,21
VIVO NEWS 3 3 -
VIVO NEWS PLUS 3 3 .
VIVO PROTEGE 100GB 3 3 -
Subtotal 432,21
Utilizagao Dentro do Plano/Pacote Incluso ~ Utilizado
Plano/Pacote Minutos/Unidades
APLICATIVOS ESSENCIAIS 300,00G8 46,79MB 0,00
Diria Vivo Travel 9dias - 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 45,0068 291,22MB8 0,00
FRANQUIA INTERNET DOUBLE PLAY 45,00GB 1,00KB 0,00
FRANQUIA TORPEDO 3.000 1 0,00
SERVICO GESTAO - - 0,00
Utilizagao Acima do Contratado
Ligagdes de Longa Distancia 52m24s 0.00
Subtotal 0,00
KTOTAL APAGAR 432,21
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
O relatério detalhado esta disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou nao,
*Experiéncia Vivo Conta Digital: veja sua conta no seu email e ganhe 500MB de internet/més ao trocar o pape! pela Conta Digital. Envie SMS com CONTA para 7530 e ative a
conta por email. P/ manter conta impressa, acesse www.vivo.com.br/cancexp* *Seu plano Vivo Controle possui novo valor e condigdo comercial. E agora vocé possui mais
500MB de internet por més. Mzis informacies acesse: weay.vive.com br/cont19*

Agradecemos pagamentos recebidos até a emissao desta conta. Mantenha o pagamento em dia e evite a suspensdo parcialtotal dos servigos e a inclusao nos orgaos de protegéo do
crédito. Para pagamentos apds o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura.

- t.,"-ﬂW.QCO_D Qo ¥{2ioy 14 !o(lo»zo
Nome do Cliente S e it
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE 251012020 432,21 Y,
| Cod. Débito Automético 03442348384 | Ndaconta 0344234838 |  MesReferinca 10/2020 P
(" 846300000045 322100800018 J( 103442348381 )( 102012010256 )| Autenticagio Mecinica i

(AR
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SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/01/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.03.21
16497016489 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1€49-7 CONTA: 44.357-3

Codigo de Barras 84650000001-9 21040082089-5

99590647291-6 15517514399-1
Data do pagamento 23/10/2020
Valor Total 121,04

DOCUMENTO: 102303
AUTENTICACAO SISBB: 5.156.428.D75.FF5.86E

2212
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Telefdnica Brasil S/IA )
Av. Engenheiro Luiz Cartos Bemini, 1376, | Nome. CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
Ed. Eo Bemni Endereco AV INDUSTRIAL 117 PARAQUEDISMO - 18550-000 - BOITUVA /8P 24/10/2020
e N i PR 8P Cédigo do chents. 8999 5906 4729 DV. 6 NUmero do telefone: 1532681730
CriPY; (3 S58,157000NE2 Més de referéncia: Outubror2020 - Data de emissao’ 091072020 121,04
brec Est 108383049112 Numero da fatura: 1155175143-0 Tipo de chente Nao residencial Estado de instalacio. 8do Paulbo
hitp hwrerw v, c0m b
Descricdo da sua fatura
RESUMO VALOR (R$)
* oy Histérico de consumo w
Servicos
Qutros Servicos 1020 Tetal utibzado em minseg
Plano ¢ v2 Somcoi s.m. Té das faturas com venciments am’
R s - sty oo 3%
lap'l Loca < - S e sa 7o} g
Fina e taia Looal Erpeasas - Frariguie Mhsedl 50 6101 Tipo de Ligacao AGDsto  isetembror  iCutubro
Total 114,09 Minutos Locars Utilizados o} 8330 33.30
. Lig Locais Calubr (VCT) 0 1336 2248
LigacSes
Ligacdes Locais Excedentes 000
Ligacdes Locars para Celular (VCT) 6,95
Total 695
TOTAL GERAL A PAGAR 121,04
.
\
Vivo Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Vailoriza no App Meu Vivo.
)
~N
Para informagdes detalhadas da sua conta
i acesse o aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
também esta disponivel em
www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou ndo. Caso
ainda tenha duvidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15. Pessoas com
necessidades especiais de fala/audigdo: 142.
\
Mensagem para vocé
~N
Informamos que nesta fatura ha valbores que foram
reajustados conforme previsto em contrato. Fique de
oho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviara Conta
Digital sho sempre terminados em “@vivo.com.bi”, Tenha
cuidado com outros remetentes, pois eles podem apresentar
riscos,
\_ .
I nto em dia e evite a suspensdo pamhllloml doumioosaahclmnmsorgimdcprolscio do crédito. Para p apés o imento serdo cobrad:
u\urgo‘doﬂcjumd.1%.omuunuomnmhn0 com as Resolugdes: Para STFC gordaResotuomn“mm
SCM srtigo 4€° ds Reealucsc Anatel n° €14/2013 epere TV axtigo 5°ds ".e!.d uclo 48272007, Cantr.\l dc L‘..snd-.m" "r.n:tc! “3..' (Geral), 1232 (T Auditivos) o vavw.snatolgowtr. R
atendimento VIVO, igue com o protocolo em médos para 10315 e 142 para p com P def:
{137) PA 278 - limitado Local Empresas
— 9
Tomncas  A128 60 SXa, 2l colann
Deslaque Aqs 3 Autenicagao Mecanica
Nome do Cliente S5 P e i I )
r. Caixa, favor nao receber pagamento parcial.
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
P Cddigo para Cadastramento ’ :
Codigo do cliente de Débito Automatico Numero da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
8999 5906 4729 899959064729-6 115851751430 24/10/2020 121,04
) 84850000001 9 21040082089 5 99590647291 6 15517514399 1
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21/01/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:03:21
164901649 0012

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1€49-7 CONTA: 44,357-3

2379339126€000511051956000685703884170000181077
BENEFICIARIO:

PAGHIPER SERVICOS ONLINE EIRELI - M
NOME FANTASIA:

PAGHIPER SERVICOS ONLINE EIRELI - M
CNPJ: 20.110.153/0001-07
BENEFICIARIO FINAL:

SMART 1D

CNPJ: 05.325.275/0001-19

PAGADOR:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUED
CNPJ: 81.078.099/0001-46

NR. DOCUMENTC 102.304
DATA DE VENCIMENTO 23/10/2020
DATA DO PAGAMENTO 23/10/2020
VALOR DO DOCUMENTO 1.810,77
VALOR COBRADO 1.810,77
NR.AUTENTICACAO 8.517.6D4.26A.09A.245

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, -SAC e demais canais de
atendimento.

Etendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

2
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= ] |
il Bradesco 237-2 23793.39126 60005.110519 56000.685703 8 84170000181077

Nome do Beneficlaria CNPJ Agéneia / Gédigo do B iario )
PAGHIPER a servigo de: 20.110.153/0001-07 3391-0/26 231072020
Smart id

CNPJ: 05325275000119

Pagador Numero do documento Nosso numero
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - CPF/CNPJ 81078029000146 51105156 51105156
Espécie Quantidade Valor (-) Descontos / Abatimentos (=) Valor Documento
REAL 1.810,77
Demonstrativo (-) Outras dedugdos {+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado
Instrugoes Smart Id utiliza tecnologia PagHiper para processar seus pagamentos. Auténticagdo Mecanica
Referente a Transagao 5118 reakzada com Smart Id ( https /Awww.impressaodecrachas.com.br )
Carte na linha pontithada
i) Bradesco x
il 237 2 23793.39126 60005.110519 56000.685703 8 84170000181077
Local do pagamento Voncimento
Pagavel em qualquer Banco, Lotérica, Internet Banking e outros, 231072020
Nome do Beneficiirio Agincia Codigo cedente
PAGHIPER a servigo de: 3391-0/26
Smart Id
CNPJ: 05325275000119
Data do documenta N? documento Espécie doc  |Aceite Data processamento Nesso nimero
211072020 DM N 2110/2020 51105156
Uso da banco Cateira |Especie |Quantidade Valor (=) Valor do Documernto
26 REAL 1.810,77

Instrugdes (Texto de responsabifdade do cedente) (-} Descontos / Abatimentos

NAO AUTORIZAMOS RECEBER ESTE BOLETO COM CHEQUE. (-) Outras decugdes
(+) Mora / Mutta

(+) Outros acréscimes
NAO RECEBER APQOS O VENCIMENTO. (=) Valor cobrado

Pagador
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - CPF/CNPJ 81078020000146

Céd. Baixa
Autenti 2nica - Fichade C a
Corte na linha pontilhada

EQMQ@ AMays s a0% Qt\lQ\QOlO
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/01/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.03.21
1649701649 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1€49-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPJ: 034.633.136-69

VALOR: RS 149,29

DEBITO EM: 26/10/2020

DOCUMENTO: 102601
AUTENTICACAO SISBB: 3.C5C.7E4.929.FFB.C2A

2412
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Numero da Nota  Data do Servigo
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA QUDCDIE @qieenze
Data e Hora de Emissado
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS 30/01/2021 09:06:23
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe e

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 33.348.375/0001-04 Inscrigao Municipal: 015561 Inscrigéo Estadual: [SENTO
Nome/Razao Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefone: () 32435285
Endereco: [IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: ()
Municipio: BOITUVA UF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 81,078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517 Insc. Estadual:

Nome/Razao Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Enderego: AV, |NDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Municipio: BOITUVA UF:Sp Email: Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Servigo de Limpeza prestado na sede dia 24/10/2020

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 149,29 | VALOR LIQUIDO = R$ 149,29

Cédigo do Servico:17 05

Fornecimento de m&o-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Célculo (RS): Aliquota (%): ISS (RS):
I.R. (RS): I.N.S.S. (RS): COFINS (RS): CS.LL.(RS): P.1.S. (RS):
OUTRAS INFORMACOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site . . =
https://boituva.4rtec.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade,

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo " MEI - SIMEI"

ElF e E

- Local da Prestagao = BOITUVA / SP

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00000112 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

httne/fhnittnm Artan ram hrilQlam imnraccan nfa acnv?2rhava=Hert NAIr™ 1118 A1 ANTUHNOACKRINNARY 17
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/01/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.03.21
1649701649 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

Convenio VIVO SP

Codigo de Barras 84630000004-5 32210080001-8
10344234838-1 10201201025-6

Data do pagamento 26/10/2020

Valor Total 432,21

DOCUMENTO: 102602
AUTENTICACAO SISBB: 3.ABB.E72.D47.4F4.8B5

2RI
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VvVivo

N° da Centa: 0344234838

Més de referénda: 10/2020
Perlodo: 02/09/2020 a 01/10/2020
Data de emiss3o’ 04/10/2020

www.vivo.com.br/meuvivo
?Sg ral de Relacionamento: *8486 ou

Telefonica Bras1 S A,

Av. Engenheiro Luiz Carlos Bemini, 1376
CEP 04571-936 - Sdo Paulo - SP

|.E.: 108383349112

CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62
CNPJFilial :02.558.157/0001-62

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE

AV INDUSTRIAL, 1400
BAIRRO JARDIM PRIMAVERA
18550-000 BOITUVA - SP

Vencimento )
25/10/2020
Total a Pagar - R$
432,21
Planos Anatel )
107/POS/SMP - SMART EMPRESAS 15G8
0 que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Numeros Vivo R$

Servicos Contratados
SMART EMPRESAS 15GB 3 3 432,21

VIVO NEWS 3 3 a

VIVO NEWS PLUS 3 3 ”

VIVO PROTEGE 100GB 3 3 s
Subtotal 432,21
Utilizagdo Dentro do Plano/Pacote Incluso _ Utilizado

Plano/Pacote Minutos/Unidades
APLICATIVOS ESSENCIAIS 300,00GB 45,79MB 0,00
Diria Vivo Travel 9 dias - 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 45,0068 291,22MB 0,00
FRANQUIA INTERNET DOUBLE PLAY 45,0068 1,00KB 0,00
FRANQUIA TORPEDO 3.000 1 0,00
SERVICO GESTAO - - 0,00
Utilizacao Acima do Contratado
Ligagdes de Longa Distanda 52m24s 0,00
Subtotal 0,00
KTOT AL A PAGAR 432,21
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
O relatorio detalhado esta disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser sollcitado impresso, de forma permanente ou ndo.
*Experiéncia Vivo Conta Digital: veja sua conta no seu email e ganhe 500MB de intemet/més ao trocar o papel pela Conta Digital. Envie SMS com CONTA para 7530 e alive a
conta por email, P/ manter conta impressa, acesse www.vivo.com.br/cancexp® *‘Seu plano Vivo Controle possui novo valor e condi¢do comercial. E agora vocé possui mais

QOWB de internet por més. Mais informagdes acesse: www.vivo.com.bt/cont19*

Agraderemas pagamentos recehidos até a emissan desta conta. Mantenha o pagamento em dia e evite a suspensdn parcialitotal dos servigos e a inchis3o nos orados de proteqdo do
crédito. Para pagamentas apos o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura.

vivo _

-
xo. D LD 1D >
L ’MC’JQLJ * ‘X Q( ' to | foa~gw) Vendmento

Total a Pagar- RS

ivome do Cliente

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE 25/10/2020 432,21 )
| Cod. Débito Automatico 03442348384 | N°daconta 0344234838 |  MésReferinca 10/2020 P |
(846300000045 )(_ 322100800018 )(_ 103442348381 )( 102012010256 )| Autenticagio Mecénica N\

AR T
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b Emisséao de comprovantes - 30 nivel 26/10/2020 16:28:41
EMPRISA

26/16/2826 - BANCO DO BRASIL - 16:28:42

164901649 0023

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

BANCO BRADESCO S.A.
237937340690300000008030016055041842200089630€0
BENEFICIARIO:

AMAZONAVES TAXI AEREO LTDA

NOME FANTASIA:

AMAZONAVES TAXI AEREO LTDA

CNP]: ©3.8908.756/0001-67
BENEFICIARIO FINAL:

AMAZONAVES TAXI AEREC LTDA

CNP]: ©3.090.756/0001-67

PAGADOR:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE
CNP1: 81.878.899/0e21-46

NR. DOCUMENTO 102.603
DATA DE VENCIMENTO 28/10/2020
DATA DO PAGAMENTO 26/106/2020
VALOR DO DOCUMENTO 9.630,00
VALOR COBRADO 9.6308,60
NR.AUTENTICACAO 9.E9F.936.EF5.CEF.480

Central de Atendimento BB

4804 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8808 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0808 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
08ea 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.
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PROFESSOR NILTON LINS , 300 - FLORES
659058-000 - MANAUS - AM

$ bradesco ' 237-2 I 23793.73406 90300.000008 03001.605504 1 84220000963000
Local de Pagamento Vencimento

Pagavel Preferencialmente narede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 28/10/2020
Beneficiario
AMAZONAVES TAXI AEREQ LTDA | CPF/CNPJ: 003.090.756/0001-67 Agéncia/Cédigo Beneficidrio

03734/16055-5

Sacador avalista:  AMAZONAVES TAXI AEREO LTDA | CPF/CNP): 003.090.756/0001-67
RUA BRASILIA, N 262, TEFE-AM
69552-215 - TEFE - AM

Data do Doc. N° do documento |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
26/10/2020 939 DM N 26/10/2020 09/03/000000003-4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual |(=) Valor do documento
9 R§ 9.630,00
Pagador: CONFEDERACAO BRASILBRA DE PARA-QUEDISMO | CNPJ/CPF: 081.078.099/0001-46 Commrin Gairern
AVINDUSTRIAL 1400 JARDIM PRIMAVERA - CAMPO DE BOITUVA e
18555-000 - BOITUVA - SP

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

Pagdvel Preferencialmente harede Bradesco ou no Bradesco bEqiresso.

-------------------------- DTy g g P =)
'ﬁ bradesco I 237-2 l 23793.73406 90300.000008 03001.605504 1 84220000963000
Local de Pagamento Vencimento

28/10/2020

Beneficiario

AMAZONAVES TAXI AEREO LTDA | CPF/CNPJ: 003.090.756/0001-67
PROFESSOR NILTON LINS, 300 - - FLORES

69058-000 - MANAUS - AM

Agéncia/Cddigo Beneficiario
03734/16055-5

Data do Doc. N® do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso numero
26/10/2020 939 DM N 26/10/2020 09/03/000000003-4
Uso do Banco Carnteira Espécie Quantidade Valor/Percentual {=) Valor do documento

9 R$ 9.630,00

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)
* ¥  VALORES EXPRESSCS EM REAIS wwwv ¥

(-} Descontos/Abatimentos

AV INDUSTRIAL 1400 JARDIM PRIMAVERA - CAMPO DE BOITUVA

69552-215 - TEFE - AM

JUROS POR DIA DE ATRASO........... 12,52 (-) Outras Dedugdes
APOS 28.10.2020 PULTA ..cvvvenens 38,52

+) Mora/Multa

) Outros Acréscimos

{=) Valor Cobrado
Pagador: CONFEDERACAO BRASILERA DE PARA-QUEDISMO | CNPJ/CPF: 081.078.099/0001-46

$
18555-000 - BOITUVA - SP 1S0B001
Sacador avalista: AMAZONAVES TAXI AEREO LTDA | CPF/CNP): 003.080.756/0001-67 . .
RUA BRASILIA, N 262, TEFE-AM Ficha de Compensacao

Cormrga Beootordd
Cradasss

IR R AR

Autenticagdo Mecanica

SAC - Servico de  AlS Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagoes ¢ Demais telefones
Apoio as Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 InformagGes. Atendimento 24 horas, 7 dias consulte o site
por semana. Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-faira, das Sh is 18h, exceto feriados.

\
in‘kc\ NOAO A\aQo.334S 26 \to [ro,lo
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[ DECLARO QUE RECEBI 0S VOLUMES DESTE: CONHFCIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE |

O Transporic coberto por este conbecimento s rege pelo codigo Brasileito de Acrondutica (Lei 7.565 de 19/12/1986), especificanente pelas repras relativas 2 responsabilidade Civil prevista nos artigos (93, 241, 244, 262 ¢
264, de cujo teor o Expedidor / Remetente declira conconlar ¢ ter plem ciéncia O Lxpedidor / Remetente accita como corretas todas as especificagies impressas, mumiseritas, datilogratadas ou carimbadis neste
conhcemmento, certificando que os artigos perigosos descritos pels regulamentagdo da LC A 0. foram devidamenle informados ¢ acondicionados pare transporte Aéreo,

EXPEDIDOR / REMETENTI DESTINATARIO / RECEBT DOR
NOME DATA /HORA NOME DATA /HORA
RG ASSINATURA RG ASSINATURA
~ AMAZONAVES TAXI AEREO LTDA " DACTE MODAL
Documento Avxitiar do Conhecimento de Transporte Fletrénico AEREO
RUA BRASILIA, 262 MODFLO | STRIF NUMFRO FOLHA | DATAT HORA DE FAISSAO INSC. SUFRAMA 10 DESTINATARIO
R N/A 57 2 | 000.000.939 01/01 | 26/10/2020 10:30:00
!URUA
epins O A A
CNPJ: 03, 0‘?0 75!-/000!-67
AMﬁf,?,’f,ﬁ)’ ES INSCRICAQ ESTADUAL: 041419022
TCLETONE: (92)3654-5555 Chiave 0: acexta
1320 1003 0907 5600 0167 5700 2000 0009 3910 0000 9393"
TPODOCT-L 11r0 DO SERVICO Consulta de autenticidade no portal naclonal do CT-¢, no site da Sefaz
NORMAL NORMAL Autorizadora, ou em http:/www.cte.fazenda.gov.br/portal
INDICADOR DO CT-E GLOBALIZADO INFORMAGOES DO CT-E GLORALIZADO PROTOCO! 0 DF AUTORIZACAO DF. USO
NAo 313200006519371 26/10/2020 11:30:18

CFOP - NATUREZA DA OPERACAO
5353 - PRESTACAO DE SERVICO DE TRASP. A ESTABELECIMENTO COMERCIAL

ORIGEM DA PRESTAGAO DESTING DA PRESTACAD
MANAUS - AM - 1302603 MANAUS - AM - 1302603
RDMETENTE. CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO DESTINATAKIO CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
R 1 SN 1 1078
> JARD
MUNICIFIO - BOITUVA - SP : I 18550-000 MNP0 BOITUVA - SP ¢ 18550-000
CNPICPE 81 .078.099/0001 46 INSCRIGAQ ESTADUAL CNPYCPF 81.078.099/0001 46 INSCRICAO ESTADUAL
PAis Brasil FONE  (98)99131-9359 PAIS Brasil FONE  (98)99131-9359
EXPEDIDOR RECEBEDOR
ENDERECO ENDERECO
AMUNICIPIO CEP MUNICIPIO CEP
CNPYCPE INSCRICAO ESTADUAL CNPI/CPF INSCRIGAO ESTADUAL
PALS FONE PAIS FONE
TOMADOR DOSFRVICO  CONFEDERACAO BRASILEIRA DE I‘ARA-QUEDISMO MuNICIPlo. BOTTUVA - SP 2 CFP18550-000
ENDERFCO AV INDUSTRIAL, 1400 - - JARDIM PRIMAVERA PAlS Brasil
CNPYCPE - 81.078.099/0001-46 INSCRICAD ESTADUAL FONE  (98)99131-9359
PRODUTO PREDOMINANTE OUTRAS CARACTERISTICAS DA CARGA VALOR TOTAL DA MERCADORIA
TRANSPORTE AEREO 9.630,00
PESO BRUTO (Kg) PESO RASE CALC. (Kg) PESO AFERIDO (Kg) CUBAGEM (M3) QTDE. VOLUMES (Unid)
1,0000 0,0000 0,0000 0.0000 UNIDADE
i,0000 UND
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGAO DE SERVICO
NOME VALOR | NOME VALOR | NOME VALOR | VALOR TOTAL DO SERVICO
TRANSPORTE AERE 9.630,00 9.630,00
VALOR A RECEBER
9.630,00
INFORMAGOES RELATIVAS AO IMPOSTO
SITUACAO TRIBUTARIA BASE DE CALCULO ALIQ. VALOR [CMS * REDBCCALIC. | [CMSST
00 - TRIBUTAGCAO NORMAL DO ICMS n 00 0,00
DOCUMENTOS ORIGLNARIOS
TP DOC. CONPJ'CPF EMITENTE SERTENRO. DOCUMENTO TPDOC CNPYCPF EMITENTE SERIEANRO. DOCUMENTO
Outros 81.078.099/0001-46 VALORES Doc.: 939
PREVISAO DO FLUXO DA CARGA
SIGLA/COD. INT. DA FILUALPORTIOVESTAGAO/AEROPORTO DE ORIGEM SIGLA/COD. INT. DA FILIAL/PORTOTSTACAACROPORTO DE PASSAGEM SIGLA/COD. INT. DA FILIALPORTO'ESTACAGVAEROPORTO DE DESTINO
76 76
OBSERVACOES
SOBREVOO PARA LANCAMENTO DE PDQ NOS DIAS 12/09 E 13/09/2020.
ICMS ISENTO CONFORME CONVENIO 04/2004. ART 110 PARAGRAFO 7, DECRETO 2068689,
USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E RESERVADO AO FISCO
\'D :
9
Mano.con A2 ($-29, 26 lto[ 202 0
J ) INFORMACOES ESPECIFICAS DO MODAL AEREO ) B ) B
CARACTERISTICAS ADICIONALS DO SERVICO CARACTERISTICAS ADICIONAIS DO TRANSPORTE NUMERO OPERACIONAL
DADOS DA TARIFA CONTA CORRENTE NUMERO DA MINUTA
TRECHO L | CODIGO VALOR
] G 1,00 0000000514
RETIRA | DADOS RELATIVOS A RETIRADA DA CARGA LOJA OU AGENTE EMISSOR
| SIM

Projeto ACBr - www.projetoachr.com br -
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Clube Escola de Paraquedismo SKYDIVE AMAZONAS VE
Manaus, AM, BR

OFICIO N° 001/2020 — SKYDIVEAMAZONAS

llmo. Sr.
Breno Mello de Assis
DD Presidente da Confederacgao Brasileira de Para-quedismo (CBPq)

Boituva, SP, BR
Manaus, AM, 01 de setembro de 2020

Senhor Presidente,

O Clube Escola de Paraquedismo SKYDIVE AMAZONAS em conjunto com outros
atletas, realizard na cidade de Manaus, estado do Amazonas, no aerédromo de
Flores, varias atividades desportivas com punho técnico, instrucional e de
seguranga, além do social, entre os atletas dos estados do AM e RR:

1- Local

e Aerodromo de Fiores (SWFN), Manaus, AM

2 — Periodo

e 11 a 13 de setembro de 2020

3 — Federagoes envolvidas:

e AM - Federagdao Amazonense de Para-quedismo

¢ RR -Federagd@o Roraimense de Para-quedismo

4 — Aeronaves previstas:

e 02 (duas) aeronaves CESSNA GRAN CARAVAN da empresa AMAZONAVES
TAXI AEREO.

5 — Atividades previstas:

o Sequential North 2020 (evento de BigWay)

e Langamentos com equipe da Policia Federal

e Langamentos com equipe do Grupo de Operagées Especiais (EB)

Diante disto, convidados sua pessoa se fazer presente durante as atividades, com o
intuito de fomentar e divulgar o paraquedismo, além de compartilhar seu
conhecimento técnico com nossos atletas.

Nos colocamos a inteira disposicdo através dos contatos: (092)99152-9733 e

robsonsc@hotmail.com

Atencic/:ia:\n’\e/;nt(i(,\_L \/owgg e [ 4( /C/}éz/&?;)_

o
obson S. Custédio

Auri de Vargas
PRESIDENTE - Skydive Amazonas VICE-PRESIDENTE - Skydive Amazonas
ORGANIZADOR DO EVENTO

Scanned with CamScanner



FEDERAGAO AMAZONENSE DE PARA-QUEDISMO

Proposta de Apoio ao
Dia de Seguranga 2020

Da: FEDERAGAO AMAZONENSE DE PARAQUEDISMO
A: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDIMSO

APRESENTAGAOQ

A Federagdao Amazonense de Paraquedismo (FAP) apresenta a proposta de
executar o DIA DE SEGURANGA CBPQ 2020, evento que pretende reiniciar as
atividades de paraquedismo na regido apds isolamento provocado pela
pandemia do COVID-19.

A necessidade de paralizagdo das areas/eventos de paraquedismo em atengdo
as medidas de prevengdo e nao propagac¢do do novo Coronavirus, também
atingiu toda a cadeia comercial que envolve nosso esporte, impactando ndo so
os operadores diretos, como: proprietarios de aeronaves langadoras; escolas e
clubes; instrutores e dobradores, como também o comércio que se beneficia com
a movimentagdo de atletas, alunos e passageiros de saltos duplo e
acompanhantes, a respeito de: restaurantes; lanchonetes e rede de
hospedagem.

A iniciativa da Confederagao Brasileira de Paraquedismo — CBPq, em criar o
DIA DE SEGURANCA, tem sido fundamental para estimular a retomada das
atividades, ndo so pela importante pratica técnica em reavivar procedimentos de
seguranga e emergenciais desportivas, como também fazer circular moeda entre
os envolvidos da tal cadeia econémica impactada.

O EVENTO

Dispomos de liberagdo do espago aéreo (NOTAM) e local adequado para
receber um grupo de pessoas, sem ocasionar aglomeragdo entre os
participantes, estaremos operando no AERODROMO DE FLORES, local onde
realizamos os saltos de readaptagao dos atletas e alunos.

Nos dias 11, 12 e 13 de setembro de 2020, estaremos com as equipes técnicas
de RTA’s, Instrutores e Treinadores BBF’s a postos, para receber e realizar
momentos de readaptagao com os interessados, assim como receber os testes
sugeridos pela CBPq e disponiveis no site institucional, a fim de dirimir possiveis
duvidas e realizar os saltos de readaptagdo de maneira a cumprir os artigos 79
e 80 do Cédigo Esportivo da CBPq.

Serdo adotadas as melhores praticas de limpeza e protocolo de seguranga ja
experimentadas pelas areas de saltos que retomaram as suas atividades,
fazendo uso _manuais produzidos pela CBPq, em concordancia com os
Orgaos de Satde. /’

V4

/

Aeroclube do Amazonas, Hangar de paraquedismo, Av. Prof. Nilton Lins, 300, Sala 01 Flores, CEP
69.058-030, Manaus (AM), Brasil +55(92)99987-4468 - conlalo@faparaquedismo.com br
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FEDERAGAO AMAZONENSE DE PARA- QUEDISMO

Estaremos prontos para atender também os atletas e alunos dos estados
vizinhos, como: Roraima, Ronddnia e Par4, uma vez que ja é frequente a
participagdo dos mesmos pela pouca distancia entre esses estados.

DOS VALORES E SUBSIDIO

E sabido que, no norte do Brasil, estdo os mais altos valores cobrados por litro
de AV-Gas, o que eleva e muito o custo de praticar o paraquedismo nessa
regido.

E para estimular o retorno das atividades, que inevitavelmente foi impactada pela
retracdo econdmica que atingiu todo planeta, contaremos com a ajuda hora
disponibilizada pela CBPq, no intuito de subsidiar parte do valor das vagas em
aeronave.

A seguir apresentamos os valores praticados na atualidade pela empresa
AMAZONAVES e proposta de subsidio.

Altura (ft) Vr. Padrdao Vr. Evento Qtd de
Vaga (R$) Subsidio (RS) Vaga (R$) vagas
12.000 210,00 90,00 120,00 120

Faz-se necessaria a limitagdo de 03 (trés) vagas por participante, para que seja
possivel a realizagdo dos saltos num Gnico final de semana.

Estimamos o montante na ordem de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais)
como participagao/contrapartida da CBPq.

INFORMACOES GERAIS

PERIODO: 11, 12 e 13 de setembro de 2020.

LOCAL: Aerédromo de Flores (Area de salto de Manaus)
HORARIO: 07h as 18:00hs

AERONAVES: CESSNA GRAN CARAVAN (Amazonaves)
LANCAMENTOS: 12.000ft

DROP ZONE: Manaus

Manaus, AM, 01 de setembro de 2020.

B (s i,
ANTONIO ABREU NET

Vice-Presidente FAP
Presidente em exercicio

Aerociube do Amazonas, Hangar de paraquedismo, Av. Prof. Nilton Lins, 300, Sala 01 Flores, CEP
69.058-030, Manaus (AM), Brasil +55(92)99987-4468 - contato@faparaquedismo.com.br
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SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/01/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.03.21
1649701649 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPJ: 034.633.136-6€9

VALOR: R$ 85,00

DEBITO EM: 28/10/2020

DUCUMENTO: 102801
AUTENTICACAO SISB3: 8.618.62E.086.4F0.AES

27
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SUUVATPAVA 155-UnLine - Impressao ae Nre

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Data do Servigo

28/10/2020

Numero da Nota

00000113

Data e Hora de Emissao

30/01/2021 09:12:07

Cédigo de Verificagdo
UKWAIW-000113/2020

PRESTADOR DE SERVIGCOS

CNPJ/CPF: 33.348.375/0001-04 Inscrigdo Municipal: 015561
Nome/Razéo Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Enderego: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000

E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celutar: ()
Municipio: BOITUVA UF: SP

Inscrigao Estadual: ISENTO
Telefone: () 32435285

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 81,078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517 Insc.Estadual:

Nome/Razéo Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco: AV. INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18555000
Municipio: BOITUVA UF:SP

Email: Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Servico de Limpeza prestado na sede dia 28/10/2020

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 85,00 |

VALOR LIQUIDO = RS 85,00

Cédigo do Servigo:17 05

contratados pelo prestador de servigo.

Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em caréter temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,

Base de Calculo (RS): Aliquota (%): ISS (RS):

I.R. (R$): LN.S.S. (R$): COFINS (RS). C.S.LL.(RS):

P.S. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
https://boituva.4rtec.com.br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio " MEI - SIMEI"

- Local da Prestagao = BOITUVA / SP

Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669

Condigoes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00000113 - Série ELETRONICA

httne-lThnitina Artar ram helMQlam imnracean nfa aenv?rhaua=2hYinRila7 TEFRLFRNYVANNAIFRQKWWNA
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m%u Emissédo de comprovantes - 30 nivel 30/10/2020 08:59:18
30/16/2026 - BANCO DO BRASIL - ©8:40:54
164901649 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
DATA DA TRANSFERENCIA 30/10/2020
NR. DOCUMENTO 553.853.000.017.637
VALOR TOTAL 30,00

##4%+*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ALDINEIA DA COSTA LINO

AGENCIA: 3853-9 CONTA: 17.637-0
NR. DOCUMENTO 551.649.000.044,357
NR.AUTENTICACAO 3.A40.DE3.2CE.273.4CB

Transacao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA,

Scanned with CamScanner
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SISBB - SISTEMA DE INFORMAGOES BANCO DO BRASIL
- AUTOATEHDIMENTO -

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

CLIENTE: ALDINEIA DA COSTA LINO
AGENCIA: 2853-9  CONTA: 17637-0
FAVORECIDO

AGENCIA: 1649-7  CONTA: 44357-3
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
VALOR: 150,00

DATA: 27/10/2020

B T T T L L T T T ey ——

Ogpoiufsn  om Bl MO

CPE ous eta.qay. ¥y
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27/01/2021 - BANCO DO BRASIL -~ 16:03:21
164901649 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

23796534019029400000602000611000984240000209790
BENEFICIARIO:

RIFF

NOME FANTASIA:

RIFF

CNPJ: 15.013.511/0001-15

PAGADOR:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUED

CNPJ: 81.078.099/0001-46

NR. DOCUMENTO 103.001
DATA DE VENCIMENTO 30/10/2020
DATA DO PAGAMENTO 30/10/2020
VALOR DO DOCUMENTO 2.097,90

VALOR COBRADO 241097 ,;/90

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

J¢30 723 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

20/
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20/10/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Numero da Nota
o W Prefeitura de Sorocaba 00001256
‘ \mr - S Data e Hora de Emissio
g SECRETARIADNENZEN 20/10/2020 14:17:12
€2=+°>) NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Cidigo de Verificagio
alaZ6ac4
PRESTADOR DE SERVICOS
o Nome/Razio Social: RIFF COMUNICACAO LTDA - ME
CPF/CNP): 15.013.511/0001-15 Inscrigdo Municipal : 000319031
Endereco: RUA OITO DE MAIO, N°90 - VILA CLARA MARGARIDA - CEP:18090-140
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Sodal: CONFEDERACﬂo BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - CBPQ

CPF/CNP): 81.078.099/0001-46

Endereco: AVENIDA INDUSTRIAL, N°1400 - SL 01 - BAIRRO JD PRIMAVERA - CEP:18550-000

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: diretoria.financeira@cbpgq.org.br
DISCRIMINAGCAO DOS SERVIGOS

Descricdo:

PAGAMENTO ATRAVES DE BOLETO BANCARIO PARA O DIA 30/10/2020

REFERENTE.
ASSESSORIA DE COMUNICAGAO E MARKETING - MES DE OUTUBRO

Tributavel [tem Qtde| Unitario R$ Total R$
SIM RSSESSORIA DE COMUNICAGAO E MARKETING - MES DE OUTUBR 1 2097,90 2.097,

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.097,90
Malor Total das Dedugdes: Base de Calculo: Aliquota: Valor do 1SS:
R$ 0,00 R$ * * R$ *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéndia da Nota Fiscal: 10/2020 Tributacdo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestac3o do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recothimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 7312C03C0 - MARKETING DIRETO

Servico: 1706 - Propaganda e publicidade, inclusive promogio de vendas, planejamento de campanhas ou sistemas de publicidade,
elaboragdo de desenhos, textos e demais materiais publicitarios.

https:/www issdigitalsod.com.brinfse/notaFiscal php?id_nota_fiscal=NzU3NzAxMTA=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw== 1
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(> bradesco [237-2]

23796.53401 90294.000006 02000.611000 9 84240000209790

Local de Pagamento

Banco Bradesco - Pagavel Preferencialmente na Rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Data de Vencimento
30/10/2020

Beneficidrio
RIFF - CNPJ: 015.013.511/0001-15
R OITO DE MA10, S0 - - JARDIM SANTA ROSALIA

18090-140 - SOROCABA - SP

Agéncia/Cddigo Cedente
6534-/0006110-7

G bradesco |237-2

Data do Doc. N® do documento Espécie Doc. Aceite Data Proces. Nosso Nimero
20/10/2020 00002842 DS N 20/10/2020 09/02/%40000002-7
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do Documento
9 R$ 0 2.097,90
Pagador: CONFEDERRCAO BRASILEIRA DE PARARQUEDISMO - CNPJ: 081.078.099/0001-46
AEROPORTO MUNICIPAL DE BOITUVA
18550-001 - BOITUVA - SP
Sacador/Avalista:  Nao Infermado Recibo do Sacado
Recebimento através do cheque n®. do Banco Autenticagdo Mecanica
Esta quitagdo sd terd validade apds pagamento do cheque pelo Banco sacado.
A
L T P e Cesesecemene .. Tnemamcsvsnnnuses cnmunmses L L Ll )
Corte aqui

23796.53401 50294.000006 02000.611000 9 84240000209790

Local de Pagamento

Banco Bradesco - Pagavel Preferencialmente na Rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Data de Vencimento
30/10/2020

Beneficidrio

RIFF - CNP): 015.013.511/0001-15

R OITO DE MAIO, 90 - - JARDIM SANTA ROSALIA
18090-140 - SOROCAB] - SP

Agéncia/Cidigo Cedente
6534-/0006110-7

Data do Doc. N® do documento Espécie Doc. Aceite Data Proces. Nosso Numero
20/10/2020 00002842 DS N 20/10/2020 039/02/940000002-7
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Valor/Percentual {=) Valor do Documento
9 RE 1] 2.097,90

Instrucdes (Texto de responsabilidade do Cedente}

“ * VALORES EXPRESSOS EM REAIS **+* ¢

(-) Descontos/Abatimentos

(-} Outras dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

=) Valor Cobrade

Pagador:
AERCPORTO MUNICIPAL DE BOITUVA
18550-001 - BOITUVA -SP

Sacador/Avalista:Nao Infor mado

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - CNPJ: 0581.075.099/0001-46

Ficha de Compensagao

Autenticagdo Mecanica

i

SAC - Servigo de
Apoio ac Cliente

R

#46 Bradesco
0300 704 8383

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco

Cancelamentos, Reclamagdes e Informagdes.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0099

Ouvidoria

0800 727 3933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados I

&t\¢O|QDQJo

Trowocds Alascr €9
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2110112021

27/01/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:03:21
164901+49 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

00191509782955250024000201568177184240000510720
BENEFICIARIO:

MCO D COMBUSTIVEL LTDA. - ME

NOME FANTASIA:

MCO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEL LT

CNPJ: 01.445.057/0001-67

PAGADOR:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUED

CNPJ: 81.078.099/0001-46

NR. DOCUMENTO 103.002
NOSSO NUMERO 15097295525
CONVENIO 00150972
DATA DE VENCIMENTO 30/10/2020
DATA DO PAGAMENTO 30/10/2020
VALOR DO DOCUMENTO 5:+1.07,,:20
VALOR COBRADO . 5.107,20
NR.AUTENTICACAO 0.5AB.D39.6DA.822.0DB

Central de Atendimento BB

4504 D001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 72¢ 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 722 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

anie
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88 Cobrangs 3.00.00

BB Cobranga 3.00.00

BB Cobranga 3.00.00

Reclbo de Entrega
3 BANCO DDBRAS![IOM -9 |oo191 50978 29552.500240 00201.568177 1 84240000510720

Nome do Beneficidrio/CNPJ/CPF Agénda / Codigo do Beneficiario
MCO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEL LTDA. - - CNPJ: 01.445.057/0001-67 000248/ 2015684
Pagador/CNPJ/CP Nosso-Numero
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - CNPJ: 81.078.099/0001-46 15097205525-1
Data de Vencimento Nr Documento l Espécie ‘ Moeda Valor do Documento
30/10/2020 l 4034 NF R$ 5.107,20
Recebi(emos) o boleto ! Assinatura Data da Entrega ! Nome
COmM es5as caracterislicas.
Local do Pagamento N
Pagavel em qualquer banco até o imento. Apés, lize o boleto no site bb.com.br
Recibo do Pagador
'l
3 BANCO DO BRASIL ]001 .gl 00191.50978 29552.500240 00201.568177 1 84240000510720
L
l Local do Pagamento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento. Apés, atualize o boleto no site bb.com.br - _aft
Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Endereco o - 9 o 3
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - CNPJ: 81 078.099/0001-46 at 2 g Y
AV INDUSTRIAL, 1400 SALA 01 - JD PRIMAVERA o B . 4‘
18550-000 - BOITUVA - SP »”
Sacador / Avalista:
Nosso-Numero Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento (=) Valor Pago y
! 15097295525-1 §4034 ! 30/10/2020 ! 5.107,20 & 3
Nome do Beneficidrio/CPF/CNPJ/Endereco
MCO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEL LTDA. - - CNPJ: 01.445.057/0001-67 .
AV PREFEITO MELLO REIS, SN - JUIZ DE FORA/MG - 36033-560
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade ! Valor .
! i 17719 , R$ !
Agéndia  Codigo do Beneficiario 2;;: gg’;‘;‘;""""“’
00024-8 / 201568-4
Espécie DOC
Instrugcdes de Responsabilidade do Beneficiario NF
Juros.....: R$ 1,68 ao dia
Mt e : 2,00% aphs 1 dia corride do venrcimento Data do Documento
29/10/2020
Aceite
s
(-) Desconto / Abalimento
{+) Juros / Multa
{=) Valor Cobrado
. s oy 3 Autenticagdo Mecanica
Este recibo somente tera valid coma a0 a ou acompanhado do recibo l I
de pagamento emitido pelo banco.

Recebimento através do cheque n® do banco
Esta quitag3o s4 ters vakidade apés o pagaments do cheque acima pelo banco do pagador.

00191.50978 29552.500240 00201.568177 1 84240000510720

£ BANCODOBRASIL|001-9

Local do Pagamento Data de Vencimento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento. Apés, atualize o boleto no site bb.com.br 30/10/2020
Nome do Beneficiario/CNPJ/CPF/Endereco Ageéndia / Codigo do Beneficiario
MCO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEL LTDA. - - CNPJ: 01.445.057/0001-67 00024-8 / 2015684
AV PREFEITO MELLO REIS, S/N - JUIZ DE FORA/MG - 36033-560
Data do Documento Nr do Documento Espécie DOC Aceite Data Processamento ! Nosso-Numero
29/10/2020 4034 ! NF ; S 29/10/2020 150987295525-1
Uso do Banco Carteira Especie Quantidade ! Valor (=)Valor do Documento
! ! 17719 ‘ R$ ! l 5.107,20
Instrugbes de responsabilidade do Beneficiario. (-) Desconto/Abatimento
Juros.....: R$ 1,68 ao dia !
Multa...... : 2,00% apés 1 dia corrido do vencimento
{ (+Muros/Mula
l {=)Valor Cobrado
Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Enderego
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - CNPJ: 81,078.099/0001-46
AV INDUSTRIAL, 1400 SALA 01 - JD PRIMAVERA
18550-000 - BOITUVA - SP
suciii b, i?\nvualcmc A eagtase 2o l03D
I !} . l ! ! } t | Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagdo
' | il .
A i | |
I ! ! | | 1
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Proposta de Apoio ao
Campeonato Mineiro de V4 e
Precisao 2020
CBPQ/PARAMIG 2020

APRESENTACAO

A Federacdo Mineira de Paraguedismo- PARAMIG e a SkydivelF
apresentam a proposta de executar os CAMPEONATOS MINEIROS DE V4 E
PRECISAO 2020, evento que pretende agregar e confraternizar com todos
os atletas Mineiros devidamente cadastrados em nossa entidade maxima,
CBPg. infelizmente a Pandemia do COVID 19 nos fez atrasar todo
cronograma mas nao podemos terminar o ano de 2020 sem estes dois
campeonatos para o Esporte.

A necessidade de paralisagdo das dreas de paraquedismo em atenc¢do
as medidas de prevencdo e ndo propagacdo do corona virus, também
atingiu toda a cadeia comercial que envolve nosso esporte, impactando ndo
s6 os operadores diretos, como: proprietarios de aeronaves lancadoras;
escolas e clubes; instrutores e dobradores, como também o comércio que
se beneficia com a movimentagdo de atletas, alunos e passageiros de saltos
duplos e acompanhantes, a respeito de: restaurantes; lanchonetes e rede
de hospedagem.

A iniciativa da Federag¢do Mineira de Paraquedismo, em executar os

campeonatos referidos, tem sido fundamental para estimular o retorno de
varios atletas de nossa regido.

Scanned with CamScanner



DOS VALORES E SUBSIDIO

Infelizmente nos Ultimos meses houve um aumento considerdve! do
combustivel AVGAS (utilizado na aeronave da SkydivelF) e isto eleva demais
o custo geral da operacdo de Paraquedismo.

Para estimular os referidos campeonatos, contaremos com a ajuda
disponibilizada pela CBPq, no intuito de subsidiar parte do valor das vagas
utilizadas no evento.

A seguir apresentamos os valores praticados até setembro/2020 e
proposta de subsidio.

Altura (ft) Vr.Vaga (R$) | Subsfdio (R$) Vr. Evento Qtd de
(R$) vagas
5.500 180,00 50,00 130,00
10.000 180,00 50,00 130,00
90

Faz-se necessaria a limitagdo de 2 vagas por participante para que
seja possivel a realizagdo dos Campeonatos em um unico final de semana.

Estimamos o montante na ordem de R$ 5.100,00 (cinco mil e cem
reais) como participacdo da CBPq para incentivo e realizacdo do evento de
sua Federacgdo Filiada.

Este valor, se aprovado, sera destinado ao subsidio das vagas para os
atletas participantes, conforme tabela acima, pagamento das despesas do
juiz responsavel pela arbitragem (Profit).

A Federagdo Mineira em contrapartida, fornecerda premiacdo
(Troféus e medalhas), alimentagcdo do Juiz, realizard a divulgagdo e
organizagdo do evento.

E ainda contamos com o apoio para a realizagdo do Simpdsio de

seguranca.
ITEM DESCRICAO VALOR

1 AVGAS CBPq 4500,00
2 Profit Juiz CBPq 600,00
3 Alimentac3o luiz PARAMIG 100,00
4 Kit de Troféus PARAMIG 200,00
5 Kit de Medalhas PARAMIG 250,00

TOTAL 5.650,00
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O EVENTO

Dispondo de toda estrutura necessaria e local adequado para receber
um grupo de pessoas, sem ocasionar aglomeragdo entre os participantes,
estaremos operando na drea de saltos da SkydivelJF sediada em Juiz de Fora
- MG.

Nos dias 31 de outubro e 01 e 02 de novembro pretendemos realizar
os Campeonatos simultaneamente com a ideia de agregar todos os niveis
de atletas.

Iniciaremos o campeonato com a modalidade V4 onde os 4
participantes do time devem fechar uma figura redonda.
Serdo duas rodadas e vencera a equipe que somar o menor tempo

nos dois saltos.
Todos os saltos serdo filmados e a falta de imagem acarretara na

perda do salto pela equipe sem direito a rejump.

Ao término do V4 Iniciaremos o Campeonato de Precisdo individual
onde os atletas saltardo de 5.500 pés com o objetivo de pousar em
seguranga o mais proximo do alvo pré-estabelecido possivel.

Cada atleta fard 02 saltos e a soma destes saltos indicard o campedo
além do segundo e terceiro lugar.

Convidamos para auditar e trabalhar na Arbitragem o Sr Jodo NEVES
Jr.

Ainda agregando valor ao evento pretendemos realizar o simpdsio de
seguranga.
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INFORMACOES GERAIS

PERIODO: 31/10 a 02/11/2020

LOCAL: Aeroporto da Serrinha em Juiz de Fora - MG
HORARIO: 08 AS 17:00HS

AERONAVES: Cessna 182 Skylane

LANCAMENTOS: 10.000Ft e 5.000Ft

DROP ZONE: SkydivelF

DROP ZONE - Skydive]F

ot~

evar Aathayde Junior

Presidente PARAMIG
31 99982-1140 | contato@paramig.com.br
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3 Emissdo de comprovantes - 30 nivel

EsrRsa

G336300856224589025
30/10/2020 09:08:35

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/18/2020 - AUTOATENDIMENTO - 09.08.36
1649701649 SEGUNDA VIA eaes5
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLICNTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: 61 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©841-8 - CAMPINA GRANDE

CONTA: 307.463-9

FAVORECIDO: YOHAMATHE PORDEUS MENDES

CPF/CNP]: 052.843.934-06

VALOR: R$ 1.860,08

DEBITO EM: 306/10/2020

DOCUMENTO: 103003
AUTENTICACAQ SISBB: 9.CF4.C84.9EC.3CD.AB1

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.
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‘i CAMPINA GRANDE
Secretaria Municipal de Administracdo e Finangas
Departamento de Tributos - Av. Marechal Floriano Peixoto, n® 692, Centro - CEP 5$8.400-058 - Campina Grande/PB -
Brasil - Fone: (83) 3310-9417

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e AVULSA

Emiss3o (Moradrio c¢e Brasina) Perioco ce Competéncla Municipio de Prestagdo do Servigo
28/10/2020 08:00:37 10/2020 Campina Grande - PB
Reg. Esoecia Tributagso Ex'gidlidace do ISS

Nenhum Exigivel em Campina Grande

PRESTADOR DE SERVICOS

Raz3o Secia!
YOHAMATHE PORDEUS MENDES

Nome fFantasia Emai
yohamathepordeus@gmail.com
CPF/CNP) InscrigBo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Naciona! Incent vacor Cultural Fone/fax
052.843.934-06 1004120 Nio Nio (83) 98614-5437
Enderego
Aua-Anténio-Vieira da Rochs, 205 APT.502.A,-Bodocongé ~CEP: 58430-460 - Campina Grande ~PB
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Socia!
Confederagdo Brasileira de Paraquedismo
CPF/CNP2 Inscrigdo Munlcipa! Inscrigdo Estadual Fone/Fax E-mal
81.078.099/0001-46 (15) 3268-1730 diretoria.juridica@cbpq.org.br
Enderego
Avenida Industrial, 1400 Sala 01, Campo de Boituva - CEP:-18555-000 - Boit sn.
SERVICO PRESTADO
1405 - acdo, r dici , acondici pintura, benefici to, lavag gem, tingi to, gal lastia, dizacdo, corte,
pizotifdcacio, costura, acab , poli to e géneres de obj q quer.
DESCRICAO DOS SERVICOS
Corte, sublimagdo e costura de 60 cam’sas.
cetE
o - OO Wi
clp. oo20XYe> -9
<P - 12
REI'EN(;(-)ES FEDERAIS
PIS (R$) COFINS (R$S) INSS (R$) IR (RS) CSLL (RS) Outras Retengdes (R$)
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor cos Servigos (R$) DedugBes (R$) Desconto Incondicionaco (RS) Base de Cd'culo (R$) Aliquota (%)
1.800,00 0,00 0,00 1.800,00 5,00
1SS (R$) 1SS Retico (R$) Desconto Condicionaco {R$) valor Ligu ¢o (R$) Valor Total da Nota (R$)
90,00 0,00 1.800,00 1.800,00
OUTRAS INFORMAGCOES
Esta NFS-e é autodeclaratdria.
Trib. aprox. R$ 242,10 Federal e R$ 90,00 Municipal. Fonte: IBPT [02C353]
Nota eletrdnica avulisa referente a guia N° 51674
Visualzado em: 28/10/2020 09:04.59
Para va'icacdo cesta NFSe acesse: nitps://campinagrandepd weblss.com.br/externo/nfsafvalioar
Esta NFS-¢ avulsa fol emitica com respa'co no Dacreto n® 4.385 ce 09 ce janeiro ce 2019.
%MC&Q ANSH 2343 0 S BQI\’QIQQQO
i
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LIU1120281

27/01/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:03:21
164901649 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEIDERACAQ BRASILEIRA D
AGENCIA: 16€4%-7

BANCO BRADESCO S.A
2379338029€6000343517325001264503584270000004387
BENEFICIARIO:

LOCAWER

NOME FANTASIA:

LOCAWEB

CNPJ: 02.351.877/0001-52
BENEFICIARIO FINAL:

LOCAWEB

CNPJ: 02.351.877/0001-52

PAGADOR:

CONFEDERAca0O B3RASILEIRA DE PARAQUED
CNPJ: 81.078.099/0001-4%6

44.357-3

NR. DOCUMENTO 103.004
DATA DE VENCIMENTO 02/11/2020
DATA DO PAGAMENTO 30/10/2020
VALOR DO DOCUMENTO 43,87
VALOR COBRADO 43,87

NR.AUTENTICACAQ F.7A3.5C0.679.D29.540

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 722 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BR

0800 722 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

G800 722 5€78

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 723 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

i
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Atencao! Os bolelos desta conta sempre virao.com'o Codigo do Cliente: 1100151649 Para a sua seguranca, verifigue antes

de pagar.
n) Bradesco l 237_2 I 23793.38029 60003.435173 25001.264503 5 84270000004387
| Benelicl&rio/GNPJ/CPF [ Ag./Cédigo do beneficidrio | Espécle | Qtd. ' Nosso nomero

LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S A. - | 3380-4/0012645-4 R$ 81 26/00034351725-2
02.351.877/0001-52 : . ] ‘
RUA ITAPAIUNA, 2434, VILA ANDRADE,

© RERAPRTAZ:AM - SAOPALLGE SRpy "~ Vencimento I Valor do documenta
0034351725 02.351.877/0001-52 | 02/11/2020 ) ) ) 4387
(-) Desconto/Abatimento '~ (-) Outras dedugdes " {#) Mora/Muka ' (+) Outros acrésclmos | (=) Valor cobrado

| Pagador/CNPY/GPF -

. Confederacdo Brasileira de Paraquedismo - 81.078.099/0001-46 ) B o - o

 Demonstrativo Autenticagdo Mechnica
Godigo do cliente: 1100151649
Login: cbpq

__________________________________________________________________________________________________ Corte na inha ponfihada
’ Bradesco I 237-2 I 23793.38029 60003.435173 25001.264503 5 84270000004387
Local de pagamento " Vencimento
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso S 021172020

| Beneficiario/CNPJ/CPF I Agéncia/Cédigo beneficidrio
LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S.A. - 02.351.877/0001-52 0 3380-4/0012645-4
RUA ITAPAIUNA, 2434, VILA ANDRADE,

RN ORIOT 00 - SAQEAYR S e Espscledoc. | Acste | Dataprocessamento * Nossonémero
30/10/2020 0034351725 DM N 30102020 . 26/00034351725-2
Uso do bance ‘Caneira . Espécie | Quantidade  Valor documento " (=) Valor do documento

e 26 _iRs § e e e iR - 4387

i ¢Oes de kdade do ician: {-) Desconto/Abatimentos

. Nao é necessario nos enviar o comprovante apés o pagamento. R
Lembre-se: Realize o pagamento para que os servigos continuem ativas. ' () Outras deduges

© Juros e multa por alraso de pagamento sao acrescidos na proxima fatura. CMeaMaa

| Ao caixa: Ndo receber apés 60 dias do vencimento. (1)/Outios:acrescimos

" (=) Valor cobrado
" Pagador/CNPJICPF . L e = e gy
Confederagio Brasileira de Paraquedismo - 81.078.099/0001-46
avenida industrial - caixa postal 161, 1400 - Boituva - SP - 18550000
Sacador/Avalsta 5 - ) - ) , Ficha die»Corr'lbensa't;éo .
| i ’l“ Autenticagdo Mecanica
| |
| i |
.................................................................................................. Corte na inha pentihiada
Sﬁka ‘ = = \
WA Cor QSN az209 | = (O\QD:)\‘O
\
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Ioca‘ \ Login: cbpq

secretana@stjd.com.bt

. . VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
Oi, Ana. Confira sua fatura Locaweb: 01/03/2020 R$ 43,87
DESCRIGAO LANGAMENTOS (R$)

EMAIL LOCAWEB 10 CAIXAS 30GB
Mensal - 01/03/2020 até 31/03/2020
Email Locaweb Standard 10 R$ 31,30

usuario: stjidcombremailincludedws | dominio: stjd.com.br

Total de débitos no periodo R$ 31,30
Juros e multas R$ 12,57
Total de créditos no periodo R$ 0,00
TOTAL A PAGAR R$ 43,87

Evite que os seus servigos sejam desativados. Ndo esquega de pagar sua fatura em dia.
Acesse suas faturas por meio da Central do Cliente Locaweb:

www.centraldocliente.locaweb.com.br
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